
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RICCI-MURATORI” 

DI ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
PIAZZA UGO LA MALFA, 1 – 48121 RAVENNA – TEL. 0544/400729  

C.F. 92080700393  -  Cod. Meccanografico RAIC82500X 

E-MAIL: raic82500x@istruzione.it - PEC: raic82500x@pec.istruzione.it -  www.icriccimuratori.it/ 

Responsabile del procedimento: Paolo Ciuffoli 
Incaricato del procedimento: Donatella D’Amore 
C:\Users\CONTABILITÀ1\Desktop\GRADUATORIA DEFINITAVA  GRUPPO DI LAVORO PNRR DM65.docx 

 

    

 
      All’ Albo on line 

Al Sito Web sez. PNRR 

 

                                           

GRADUATORIA DEFINITIVA  

GRUPPO DI LAVORO STEM E MULTILINGUISMO ALUNNI E DOCENTI 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 

1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Titolo Progetto:”Shall We Stem ?” 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-37273 

CODICE CUP: F64D23003090006 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico di selezione Prot.n. 5969/2024 del 05/04/2024 finalizzato all’individuazione di 

personale Docente facenti parte del GRUPPO DI LAVORO per la formazione STEM e 

MULTILINGUISMO ALUNNI/DOCENTI finalizzato al raggiungimento degli obiettivi; 

VISTE le candidature pervenute entro la data di scadenza dell’Avviso; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione dei Curricula dei Docenti partecipanti al Gruppo di lavoro 

STEM E MULTILINGUISMO ALUNNI/DOCENTI prot. 6752 del 16/04/2024; 

CONSTATATA l’assenza di reclami entro il termine indicato; 

                                  DECRETA 

L’approvazione del punteggio della graduatoria definitiva per la selezione di Docenti interno all’Istituto per 

la per la formazione STEM e MULTILINGUISMO ALUNNI/DOCENTI: 

 

 Nome e Cognome del candidato 

 

Punteggio 

totale 

Note 

1 Simona Rita ZAMPINO 20 Docente interno a T.I. 

2 Eliana BALDUCCI 18 Docente interno a T.I. 

3 Marina MORELLI 15 Docente interno a T.I. 

4 Noemi FOLGORI 13 Docente interno a T.I. 

5 Martina MAIOLI // Fuori termine 

 

 





 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RICCI-MURATORI” 

DI ISTRUZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
PIAZZA UGO LA MALFA, 1 – 48121 RAVENNA – TEL. 0544/400729  

C.F. 92080700393  -  Cod. Meccanografico RAIC82500X 

E-MAIL: raic82500x@istruzione.it - PEC: raic82500x@pec.istruzione.it -  www.icriccimuratori.it/ 

Responsabile del procedimento: Paolo Ciuffoli 
Incaricato del procedimento: Donatella D’Amore 
C:\Users\CONTABILITÀ1\Desktop\GRADUATORIA DEFINITAVA  GRUPPO DI LAVORO PNRR DM65.docx 

 

Pertanto verranno assegnati n. 4 incarichi per un totale di 100 ore come da avviso prot.n.5969 del 

05/04/2024. 

La presente graduatoria definitiva viene pubblicata all’albo on line e sul sito web dell’Istituto sezione. 
 

 

            firmato digitalmente 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Paolo Ciuffoli 


		2024-04-24T09:54:56+0200
	PAOLO CIUFFOLI




